Правительство Свердловской области

Администрация Северного управленческого округа

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_06.10.2017_  № ___131-р___

г. Краснотурьинск

О внесении изменений в Положение об Общественном совете

при Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области, утвержденное распоряжением

Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области от 27.07.2017 № 91-р

В целях приведения Положения об Общественном совете при

Администрации Северного управленческого округа Свердловской области,

утвержденного распоряжением Администрации Северного управленческого

округа Свердловской области от 27.07.2017 № 91-р в соответствие с Законом

Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 151-ОЗ «Об общественном

контроле в Свердловской области» и руководствуясь статьей 101 Областного

закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской

области»:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Администрации

Северного управленческого округа Свердловской области, утвержденное

распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской

области от 27.07.2017 № 91-р «Об утверждении Положения об общественном

совете при Администрации Северного управленческого округа Свердловской

области», следующие изменения:

– пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Количественный состав общественного совета составляет 12 человек.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И. о. Управляющего                 Д.П. Егоров

		2017-10-19T16:04:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"